会員各位

鳥取県作業療法士会

                              渉外部

外部協力調査のお願い

鳥取県作業療法士会会員の皆様におかれましては、日頃より士会の運営に対しご理解とご

協力をいただき感謝申し上げます。

さて、近年地域社会・住民の皆様より作業療法に対するニーズが増している中、県士会員

が行政機関や多団体からの依頼に対し、作業療法士の立場で会議や講演・介護予防事業など

に協力する機会が増えています。

鳥取県作業療法士会として、会員の皆様の活動実績を把握し、調査で得られたデータをも

とにさらなる地域、多職種連携の強化へ繋げ、また広く住民へ作業療法を提供できる環境・

体制づくりに役立てたいと考えております。

年度をまたぐ調査期間となってしまい申し訳ございません。ご多忙とは存じますがご協力

よろしくお願いいたします。

対象期間：2021年 10月 1日から 2022年 3月 31日

対  象：期間内に所属施設以外から依頼され協力したすべての事業

方  法：対象事業のすべてについて外部協力調査記入フォームより回答。

今回より回答方法が会員各自での回答方法に変更となっております。

会員がどなたも協力しておられない施設については、代表としてどなたか 1名が

「協力なし」で回答をお願いいたします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc5E9_H5Ny-

OZ0TR8yegYHunO-jKoSkWlr0jivq_-

mAUJhQEw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0

期  限：2022年 7月 24日（日）

問い合わせ： 渉外部 谷口 弘（中部療育園）

Mail: affairs@tottori-ot.or.jp

TEL：（0858）27－0780

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc5E9_H5Ny-OZ0TR8yegYHunO-jKoSkWlr0jivq_-mAUJhQEw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc5E9_H5Ny-OZ0TR8yegYHunO-jKoSkWlr0jivq_-mAUJhQEw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc5E9_H5Ny-OZ0TR8yegYHunO-jKoSkWlr0jivq_-mAUJhQEw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0